АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.05.2013 г. № 66                                                                       п. Кировский

Об утверждении Правил проверки

достоверности      и           полноты

сведений,               представляемых

лицами, поступающими  на работу

на       должность       руководителя
муниципального    учреждения,   и

руководителями    муниципальных

учреждений
     В соответствии с частью 7-1 статьи 8 Федерального закона «О противодействии коррупции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые Правила проверки достоверности и полноты сведений, предоставляемых лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального учреждения, и руководителями муниципальных учреждений.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Тунгатову Юлию Геннадьевну – заместителя главы Администрации Кировского сельсовета.
Глава Кировского сельсовета                                                    Е.Б. Быкасова